
Venkovní prachotěsné Polar Jacket, Čína Výrobce Soft Shell Ploar Jacket pro hornictví
 

Popis
 
* Jeden celý uzávěr PVC zip, máme také nylon zip může YKK zipper.It závisí na vašich požadavcích.
* Dvě boční kapsy, pokud je to nutné, můžete přidat další kapsy.
* dvě pružné manžety
* Elastické spodní seřizovač
* Může být s reflexními pásky na zadní straně, normální reflexními páskami nebo reflexní pásky 3M
* Může být se svým logem, tisk nebo vyšívání
 
Specifikace:
 

Podrobnosti pracovních
oděvů
Polar Jacket

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Jakákoliv barva je aviable.We obvykle dělají černá,
tmavě modrá a zelená.

rod Unisex

Kapsa 2 boční kapsy celkem

Fabric
Vyberte

100% polyester, 260GSM
100% polyester, 360GSM

Manžeta 2 manžety s gumičkou

Logo Tisk nebo vyšívání

Trh Evropa na trhu, Amerika Market, na Středním
východě

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal
Polybag

1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

20ks / karton

MER 60cm * 40cm * 30cm

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

řada doporučení Fleecová vesta, polar fleece bunda s reflexními páskami

 
Aplikace:
 



Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Worker

Konstrukce Stavební dělník, stavitel

Logistika Řidič, porter, kurýr, pracovníci dopravy

 
 

Soutěžní výhody:
 
* Více než 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
* Volný, aby se vzorky pult. 
* SGS Zpráva je k dispozici. 
* Asi 200 zaměstnanců více než 10 - 15 roky zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
* Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
* 8 inspektoři QC: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu


